GAMARA MUNIGIPAL DE LUISLANDIA
CNPJ 03.621.1 76-000i/59 . E5TADO DE MTNAS GERAIS

Lüslândia" 31 de março de 2023

hrdicação n': 4112023

Serwiço: Gabinete do Vereador

Serúor Prefeito-

Com meus cordiais cumprimentos, veúo através da presente;

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a viabilidade de fazer a instalação de

um chafariz ao lado do estádio municipal, usando um reservatório de água com a

capacidade de 10 mil litros. E de interesse da gestão municipal integrar obras que

agreguem valor ao patrimônio municipal, e que a obra seja acompanhada por uma

equipe da saúde para que seja caixa de água lacracla com tampa e revitalização dos

espaços públicos. A água do poço artesiano do parque de vaquej ada é muito boa em

comparação a água de consumo da copasa, sendo assim o chalariz servirá para as

pessoas pegar água pra beber, assim como é feito na horta comunitiíria de Brasília de

Minas

Desta forma. cerlo de contar com o bom senso e visão do Exnro. Sr. prefeito

Municipal, reitero os meus votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Vereadores

»s§\\ J.\-J-.L§

S lva

tr Lopes dos Santos

Silva

Ao. Exmo. Sr

Juvenal Alves dos Santos

DD. Prefeito Municipal de LUISLÂNDIA-MG

cEP: 39.336{00 - RUA JOsÉ GONçALVE5 PARRELA Ne 496 _ CENTRO _ LU|SúNDÍA _ MG

)ro§.^"
Edvaldo Francisco Raposo